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XI  -  LISTE DES PIECES DETACHEES 
SPARE PARTS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tête de tranchage 
Shearing unit 

 
Ensemble traverse support de pompe 

Pump support crosspiece suit 
 

Circuit hydraulique 
Hydraulical fitting 
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TETE DE TRANCHAGE        SHEARING UNIT 

 

Rep. Référence Qté. Désignation Description 

1 47401002 1 Poignée caoutchouc Rubber handle 

2 33210001 1 Poignée de transport Holding handle 

3 35910146 1 Support de poignée Handle support 

4 41014002 2 Vis HM14 x 90 HM14 x 60 screw 

5 40914004 4 Ecrou Hm M14 Hm M14 nut 

6 41014001 6 Vis H M14 x 60 H M14 x 90 screw 

7 31230014 4 Ecrou de réglage Adjusting nut 

8 41301012 4 Goupille élastique Mécanindus Elastic pin Mecanindus 

9 35910052 4 Poignée pour crochet à galet Roller hook handle 

10 41020001 2 Vis CHC M20 x 80 CHC M20 x 80 screw 

11 41120002 2 Rondelle W20 W20 washer 

12 41120003 2 Rondelle L20 U L20 U washer 

13 32930045 1 ensemble Traverse fixe équipée  de : Fixe crosspiece équiped with : 

   - 2 goupilles cylindriques 10x30 (rep. 31) - 2 cylindrical pins 10x30 (rep 31) 

14 41116004 2 Rondelle plate M16 N M16 N flat  washer 

15 40916001 2 Ecrou H M16 H M16 screw 

16 41016007 2 Vis HM16 x 160 HM16 x 160 screw 

17 41006049 8 Vis CHc  M6  x 100/24 CHc  M6  x 100/24 screw 

18 41106001 8 Rondelle W6 W6 washer 

19 44201004 2 Joints racleurs Scraper seals 

20 45301005 4 Bague PCM 30x34x40  Rings PCM 30x34x40 

21 31110184 4 Tige de manoeuvre Operating rod 

22 47501011 2 Vérin allégé Light hydraulic jack  

 47501003 2 Colonne de vérin Jack column 

24 41108004 6 Rondelle W8 W8 washer 

30 32930046 1 ensemble Traverse mobile équipée  de : Mobile crosspiece équiped with : 

    - 2 joints racleurs  (rep 19)  - 2 scraper seals (rep 19) 

    - 4  bagues PCM 30x34x40  (rep 20) - 4 rings PCM 30x34x40  (rep 20) 

    - 2 goupilles cylindriques 10x30  (rep 31) - 2 cylindrical pins 10x30 (rep 31) 

31 41304001 4 Goupille cylindrique  10x30 Cylindrical pin  10x30 

32 42221010 1 Etiquette alu standard Label 

33 41008002 4 Vis HM8 x 20  HM8 x 20 screw 

35 41802001 4 Circlips  pour arbre Ø 16 Circlips for Ø 16 shaft 

36 31210142 4 Galet Roller 

37 45302002 4 Coussinet Bearing  

38 31210143 4 Bague de positionnement Positionning ring 

39 41301013 4 Goupille élastique diam. 8 Elastic pin diameter 8 

40 31910027 4 Axe de galet Roller axle 

     

100  1p  couteaux  (voir liste page 9) Blades (refer to the list page 19) 

 47501016 1 Pochette de joints de vérin allégé Gasket kit for light hydraulic jack 
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ENSEMBLE TRAVERSE SUPPORT DE POMPE   PUMP SUPPORT CROSSPIECE SUIT 
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ENSEMBLE TRAVERSE SUPPORT DE POMPE   PUMP SUPPORT CROSSPIECE SUIT 

 

     
Rep. Référence Qté. Désignation Description 

     
1 47401002 2 Poignée caoutchouc Rubber handle 
2 33210001 2 Poignée de transport Handle 
5 40914004 3 Ecrou Hm M14 Hm M14 nut 
6 41014001 3 Vis HM 14 x 60 HM 14 x 60 screw 

11 41120002 2 Rondelles W20 W20 washer 
24 41108004 10 Rondelles W8 W8 washer 
50 32930030 1 Traverse support de pompe Pump support crosspiece 
51 35910053 1 Butée de levier de pompe Pump lever stop 
52 *35910054 1 ensemble Réservoir d'huile avec couvercle  Oil tank with cap  (rep 53) 

   (rep 53)  
53 => rep.  52 1  Couvercle de réservoir  Tank cap  
54 35910055 1 Goujon Stud 
55 31910028 1 Levier de pompe Pump lever 
56 31210145 1 Grand levier de pompe Long pump lever 
57 39920001 1 Pompe ATOS modifiée Pump ATOS modified 
58 47702005 1 Distributeur avec limiteur de 

pression 
Distributor with pressure relief 
valve 

59 47340001 2 Plots ammortisseurs Shock -absorber 
60 47701028 1 Monobloc de remplissage Oil  filling piece 
61 47701029 1 Bouchon d’échappement Exhaust Plug 
62 41020002 2 Vis CHC M20 x 50 CHC M20 x 50 screw 
63 41008003 8 Vis CHC M8 x 30 CHC M8 x 30 screw 
64 41010008 2 Vis HM 10 x 120 HM 10 x 120 screw 
65 41010009 4 Vis HM10 x 70 HM10 x 70 screw 
66 40910001 8 Ecrou HM10 HM10 nut 
67 40910003 2 Ecrou Hm M10 Hm M10 nut 
68 41110004 2 Rondelle L10 N L10 N washer 
69 41110002 6 Rondelle W10 W10 washer 
71 41008008 2 Vis HM8 x 16 HM 8 x 16 screw 
72 41120004 2 Rondelle M20 N M20 N washer 
73 41004003 6 Vis à tôle Sheet-Iron screw 

     
     
     

 

 

=> pièces appartenant au sous-ensemble repéré *, ne peuvent être vendues séparément  
 
=> parts belonging to the referenced system (*), they cannnot be sdold separately. 
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CIRCUIT HYDRAULIQUE       HYDRAULIC FITTING 

 

 

 

 

Rep. Référence Qté. 
Rep. Reference Qty. 
A+B 21332018 1 

   
P+R 21332019 1 

   
A+B+P+

R 
21332012 1 

 

 

 


